: २३८०१०१६
वितरण: २३८२४४६६, फॅक्स नं. : २३८६ ०९८६, २३८० ४९११.
कार्यकारी संपादक : रोहित पांडे
info@navakal.org
http://navakal.org
'नवाकाळ ऑनिस व नवाकाळ प्रेस'चे प्रकाशन हेतक
'नवाकाळ' आर.एन.आय.क्र.१८१४/१७
स्थापना ७ मार्च १९२३/ फाल्गुन वद्य ५ शके १८४४

जाणे आहे दूर-दूर का ध्येयाप्रस
मानवाच्या कल्याणासाठी अविचल
कोणी मानस्थत का जलयाशन ?
फुल्ले अवय वेक्ष-पालवी-धू-मानव-जीवन
- श्री पोपटवार नारायण गायकवाड
महाराष्ट्र हीरिंग बॉर्ड
ओम सोसायटी, चाल २०/५८८,
दिंडोशीनगर, मालाड (पूर्व)

शास्त्रज्ञांचे मन:पूर्वक अभिनंदन